Reporte de

adas en la

Cuenta Piblica 2032
ded

scbre

(Citras en Pesosy

- - Egreso Pagado dol mes (4)
‘oL {Cilras en Pesos] .

al Trabajo Personal (ISERTF)

A) 31 do Qiclambre de 2022 (3}

Enera

Febrero

Marra

Abcdl

Mayo

dunie

Jubo

Agosia

Segiembra

Ociubre

Haviembrs

Diclembra

Sueldos y Salanios

1,155,662.0

§,817.442.9

4,937,371.7)

44330122

4,451,003.1

4,572,051.4;

5,163,100.1

48122067

4,576,048.3

4,624,856.0

4,661.498.1

5,148,255.5

Tiempo Extracrdinario da Trabzjo

Premios, Benos, Estimufos, Incentives ¥ Ayudas

Compensaciones

Gralificacidn y Agulnaldos

1,608.7

1,633.2

1,623.2

1,833.2

16332

1,622.2

1,623.2

1,633.2

1,633.2

1,833.2

16628

12,950,083.5,

Particién Patronal de Fando de Ahamos.

Primas de Antigliedad

53,4315

53,1382

107,02B.6|

€9,912.0

70,0218

71,5607

727275

72,014.0

72,837.2

73,6319

73,848.0

574,065.9

Participacion da los jadores en las Ulifidades

Bienes y Servicios, Incluyendo la Casa Habllacidn, taclusive con [a Reserva del Derecho de su
Dominio

[Comisiones

13 a A

Comisarios, A Soclos o A do Personzs Juridico|

|En Efzctivo o en Especie, Directa o Indirectamenie Otorgades por los Servicies de Comedor y Comida
Pr it & los Trabajadores

Despensa en Efectivo, en Especia o Vmes_

FEn Electivo o en Especle Directa o Indireclamenta Otorgados per los Senviclos de Transparle
Proporcionsdos a los Trabsjadares

Primas de Seguros pard Gastos Médicos o da Vida

Pagos qua se Asimilen a los Ingresos por Salarios en los Términes da la Ley del Impuesio Sobre ta
Renta

Cuatquier ciro de Naturaleza Anafoga a las Seflaladas en esta disposicién que se erregua a cambio
dsl Trabajo Personal, Independiantamente de la Denominacidn que se le Olorgue

205,794.9

02,1335,

581,432 4

176,8355

,866,900.8

274,179.0:

317,920.5]

133,874.3,

94,519.6;

123,574.3,

§58,062.4

959,870 5|

Becas Educatlonales y Deportivas para les Trabajadores

Indemnizaclones por Despido o Terminacidn de Ja Relacién Laboral, Riesgos o Enfermedades
Profeslonales

Pensiones, Jubilaciones y Gastos Funerarios

Pagos a Personas Discapaciladas o con Enfermedades en Estada Temninal, Crénlcas o
Degenerativas, que les Impida o Limite el Desempafio o Desarrollo en Ferma Habilual de sus
Funciones de Trabajo -

|Conlreprestaciones Pagadas por las Instituclones de Benaflcencia Reconocidas par el Estado

Realizados a Persanas Flsicas por la Preseniacion de su Trabajo Persenal Indapendlente, por el cual
sa deba pagar y en su case retener el impuesta &l Valor Agregado

Subtotiec(S)

1,508.601.07)

BN MT.EZ

400029237 |

e

44703427

Bssasn

LLEEs[RE]

4,748,039 23]

4,534.697.37]

REINRENIE

" sn.072.075.81]

‘oat Egrena Pagado(s)

o :'_.?‘.“4.9'_9-!_“




Estado Analltica dol Ejercicio del Presupussts de Egresos (T) Egreso Pagado {6)

1100 Remunereciones al Personal de Cardcler Permanante 54,159,5688.01

1200 Remunerzciones a! Personal de Cardcter Transitofia 0.00 N
1300 Rem | Adi y Especiol 14,373,074 49!

1500 Otras Prestacianes Soclales y Economicas. 6,875,397.80

1700 Pagoe da Estimulos a Servidores Publicos 0.00.
i Total (9) 76.414._0&0.:‘50
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